?

MAid

r 	 ;■'

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providencias para a construção de uma quadra poliesportiva que atenda os moradores do Loteamento Santa Clara e

da Fazenda Nova Esperança.

Requerimento n° 1210/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA
POLIESPORTIVA QUE ATENDA OS MORADORES DO
LOTEAMENTO SANTA CLARA E DA FAZENDA NOVA ESPERANÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 2408/2020
Data: 11 0512020 - Horário: 10:52

111111111111111111111111111_
Senhor Presidente:

Considerando que a prática de esportes beneficia grandiosamente as pessoas e até mesmo a sociedade, pois reduz a

probabilidade de aparecimento de doenças, contribui para a formação física e psíquica além de desenvolver e

melhorar tais formações

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando estudos e providências para a construção de uma quadra poliesportiva que atenda os

moradores do Loteamento Santa Clara e da Fazenda Nova Esperança.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de maio de 2020.

Vereador RENATO NOG 	 - Renato Cebola

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1